
WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE  

ul. Młynarska 16, 01-205 Warszawa  

tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07 

mail: wup@wup.mazowsze.pl 

łącze do strony: wupwarszawa.praca.gov.pl   

 

 
Sprawę prowadzi: Marek Dybczak 

starszy inspektor, Zespół ds. Zamówień Publicznych 

tel. +48 22 578 44 71, mail: m.dybczak@wup.mazowsze.pl 

 
 

Warszawa, 10 lipca 2024 r. 

ZZP.261.177.2.2024.NU 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 10 LIPCA 2024 ROKU 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp”: 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do drukarek. 

I. Do dnia 10 lipca 2024 r. do godz. 10:00 wpłynęło 6 ofert złożonych przez Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy 
 
Cena brutto 
w PLN 

1 SAKATO Sp. z o.o. 
ul. Fatimska 41A/111, 31-831 Kraków 
NIP 6783212074 

145 122,78 

2 Dorota Bednarska COPY DOR 
ul. Władysława Orkana 3/9,  
25-548 Kielce 
NIP 9591297573 

brak formularza oferty i 
pozostałych dokumentów 
 

3 KOMAX 9 Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn 
NIP 7391573151 

117 709,00 

4 NETPRINT s.c.  
Jerzy Wasiela, Bartosz Szostak  
ul. Unii Europejskiej 10, 32-600 Oświęcim 
NIP 5492377143 

137 012,16 

5 Praxis Łódź Pilecka i Petlak Sp. jawna 
ul. Przędzalniana 35, 90-035 Łódź 
NIP 7251020624 

91 556,28 

6 TonaTuszu.pl Sp. z o. o. 
ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 
NIP 5272818071 

137 138,85 

 

mailto:wup@wup.mazowsze.pl
mailto:wup@wup.mazowsze.pl
https://wupwarszawa.praca.gov.pl/
mailto:m.dybczak@wup.mazowsze.pl


 
 

 
 

 
Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 

Mariola Szymańska 

/podpis elektroniczny/ 

 


		2024-07-10T13:45:04+0200




